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Valmistelija Nuorisosihteeri Seppälä Sanna 

 
Nuorisotoimen talousarviossa on varattu 27.920 euroa nuorisojärjestöjen ja 
nuorten vapaiden toimintaryhmien avustuksiin sekä Tempaus 100-
avustuksia ja uutena harrasteseteli 7.-9.-luokkalaisille. 
 
Nuorisotoimen avustukset paikallisille nuorisojärjestöille ja nuorten vapaille 
toimintaryhmille ovat olleet haettavissa 28.4.2023 klo 12 mennessä. 
Määräaikaan mennessä nuorisojärjestöjen avustuksia hakivat Kittilän 
VPK:n nuoriso-osasto, Kittilän Vesaiset ry, Kätkän Kävijät ry ja Kittilän 4H-
yhdistys ry. Nuorten vapaiden toimintaryhmien avustuksia hakivat Kittilän 
nuorisoteatteri ja Erityislasten Omaiset ELO ry.  
 
Nuorisotoimen avustukset nuorisojärjestöille jaetaan 
kustannusperusteisesti edellisen vuoden toteutuneiden kulujen pohjalta, 
käytössäolevat jakosäännöt ovat kulu-ja prosenttiperusteisia. Vuoden 2023 
avustuksissa on eritelty matkakulut 40%, koulutus-ja kurssitoiminta 66%, 
leiri-ja retkitoiminta 40%, harrastekerhotoiminta 66% ja muu avustus 28%. 
Nuorten vapaille toimintaryhmille avustus myönnetään käyttösuunnitelman 
mukaan.  
 
Nuorisojärjestöt ja nuorten vapaat toimintaryhmät ovat edelleen erittäin 
tärkeässä roolissa tukemassa lasten ja nuorten harrastustoimintaan 
kiinnittymistä. Harrastetoiminnan kautta luodaan kaverisuhteita ja tuetaan 
konaisvaltaista lasten ja nuorten hyvinvointia.  
 
Esityslistan liitteenä on yhteenveto avustushakemuksista ja 
nuorisojärjestöjen toteutuneista kuluista vuodelta 2022.  
 
Kittilän 4H-yhdistys ry tekee erittäin tärkeää nuorisotyötä kunnassamme. 
Vuonna 2023 Kittilän kunta on myöntänyt Kittilän 4H-yhdistykselle 30.000 
euroa avustusta, tästä johtuen nuorisotoimen avustusmäärärahoista ei ole 
perusteltua myöntää lisäavustusta Kittilän 4H-yhdistys ry:lle.  
 
7.-9.-luokkalaisten 40 euron harrasteseteleiden päätöksessä 
talousarvioesittelyssa ei ole huomioitu tulevia seitsemäsluokkalaisia, 
päätöksessä olisi tullut mainita harrastesetelin jakopäivä ja samalla 
maininta luokkatasosta, jolla on jakohetkellä. Tulevia seitsemäsluokkalaisia 
on n. 80 oppilasta. Tulevien 7.-luokkalaisten harrasteseteliin tulee varata 
3.200 euroa. 
 
Ennen kokouksen alkua nuorisosihteeri oli paikalla asiantuntijana 
esittelemässä tämän pykälän avustusten jaon perusteet sekä vastaamassa 
kysymyksiin. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää  
 
1. jakaa nuorisotoimen nuorisojärjestöjen avustukset seuraavasti: 
 
Kittilän VPK / nuoriso-osasto   4.094 €  



Kittilän Vesaiset ry    7.594 €  
Kätkän Kävijät ry    3.312 €  
Yhteensä    15.000 € 
 
2. jakaa nuorten vapaiden toimintaryhmien avustukset seuraavasti:  
 
Kittilän nuorisoteatteriryhmät   2.500 €  
Erityislasten Omaiset ELO ry/ Kittilän toiminta  600 €  
Yhteensä    3.100 €  
 
Avustukset yhteensä    18.100 €. 
 
3. että 7.-9.-luokkalaisten harrasteseteliin on varattu 7.920 euroa ja lisäksi 
tulevien 7.-luokkalaisten harrasteseteliin varataan 3.200 euroa. 
Avustusmääräraha ylittyy 1.300 eurolla, joka ohjataan nuorisotoimen 
budjetista käytettäväksi harrasteseteliin. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


